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10. Helfmann-Cup vom 28.01.2017 bis 29.01.2017
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 1
Ausrichter: SG Frankfurt

Online-Protokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2004
1. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 01:17,18 354 4
2. Chiara-Maria Cipriani 2004 SG Frankfurt 01:26,45 252 2
3. Emma Sophie Zacharias 2004 SG Frankfurt 01:31,57 212 1
4. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer SC 01:35,44 187
5. Julia Schierse 2004 Kelkheimer SC 01:36,72 179

Jahrgang 2003
1. Vanessa Dambacher 2003 MTV Aalen 01:19,92 319 4
2. Celia Wandel 2003 Kelkheimer SC 01:23,38 280 2

nicht am Start
Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt
Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2002
1. Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 01:09,54 484 4
2. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,04 473 2
3. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,79 332 1
4. Paula Derieth 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,63 278

nicht am Start
Diana Golocha 2002 Kasseler SV

Jahrgang 2001
1. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 01:05,87 569 4
2. Leonie Laier 2001 TV 1862 Langen e.V. 01:14,97 386 2
3. Viktoria Chew 2001 Kelkheimer SC 01:30,61 218 1

nicht am Start
Marie Linke 2001 SC Undina Bruchköbel 90
Raffaella Golocha 2001 Kasseler SV

Offene Wertung
1. Irini-Georgia Nikoloudi 1998 SG Frankfurt 01:05,06 591 4
2. Bettina Fuhr 1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,48 580 2
3. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 01:05,87 569 1
4. Zsanett Kovacs 1997 TV 1862 Langen e.V. 01:05,92 568
5. Friederike Hoyer 1998 MTV Aalen 01:08,91 497
6. Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 01:09,54 484
7. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,04 473
8. Helen Hemmling 1999 SG Frankfurt 01:11,82 439
9. Chantal Franiczek 2000 SG Frankfurt 01:12,56 426
10. Patricia Frahm 1989 SG Frankfurt 01:13,96 402
11. Alexa Ortwein 1998 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:14,75 389
12. Leonie Laier 2001 TV 1862 Langen e.V. 01:14,97 386
13. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 01:17,18 354
14. Johanna Babel 2000 Wfr. Fechenheim 01:18,31 339
15. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,79 332
16. Franziska Bäuerle 2000 MTV Aalen 01:18,85 332
17. Vanessa Dambacher 2003 MTV Aalen 01:19,92 319
18. Celia Wandel 2003 Kelkheimer SC 01:23,38 280
19. Paula Derieth 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,63 278
20. Chiara-Maria Cipriani 2004 SG Frankfurt 01:26,45 252
21. Viktoria Chew 2001 Kelkheimer SC 01:30,61 218
22. Emma Sophie Zacharias 2004 SG Frankfurt 01:31,57 212
23. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer SC 01:35,44 187
24. Julia Schierse 2004 Kelkheimer SC 01:36,72 179
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noch Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung

disqualifiziert
Lea Anthes 2000 TV 1862 Langen e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:36


